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 Suitable for Vegetarians.  Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. 
 Dish contains Nuts. † Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. * All stated weights are approximate 

before cooking. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot 
guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We 
do not include ‘may contain’ information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary 
requirements before ordering. Dishes may contain alcohol. Please be aware the allergen information for our dishes may change 
between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the 
date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Calorie, salt and sugar counts are correct at the time 
of print. This information has been provided to allow you to make an informed choice when dining with us. Children between 
5-10 years old need around 1,800 calories a day, but this will vary by age and level of activity and some children will need less, and 
some will need more. 

Photography is for illustration purposes only. Sometimes there’s not enough room on our menus to list all ingredients so please have a chat 
with us if you have any questions or concerns. We’d love to organise your Festive celebrations. You can book online, pop in or give us a call if 
you’d like to make a reservation. Our exclusive Christmas Celebration menu (available from 26.11.24 – 01.01.25) will require a £5 per Adult and 
£3 per child deposit. No booking is confirmed until a full deposit is received. Full payment will be required on the day of dining. Your menu 
choices will be required 7 days prior (If your booking is less than 7 days’ away, your menu choices will be required within 48 hours of booking 
and at least 2 days prior to dining). All items are subject to availability. We reserve the right to withdraw/change the offer (without notice) at any 
time. Please remember to bring your receipt with you on the day. Please refer to the website for details on refunds & cancellations. We’ll always 
do our best to provide your choices but apologise in advance if we can’t. If you need to cancel your booking please contact us ASAP as any 
meals not taken on the day may be charged unless 7 days’ notice is given. Bookings are subject to government guidelines and may be subject 
to change – please see our website for up to date guidance and policies at the time of your booking. All cash and credit/debit card tips are 
paid in full to our team members. Promoter: Greene King Brewing and Retailing Ltd, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton on Trent, DE14 3JZ.

CELEBRATION menu

'Tis the season 

to celebrate

GK9054/64478

As you get together with the people 
that matter most, why not give them 

more great times with our gift cards?

Celebrate any occasion with 
unbeatable classics, delicious  

carvery, giant slices of cake  
and so much more.



Adult’s Menu

Maple Roasted  
Vegetable Soup 

Served with sourdough and butter. (397 kcal) 
 VegAn option availablE (339 kcal) 

King Prawn Cocktail†
Served with seafood sauce, lettuce,  

brown bread and butter. (398 kcal)

Crispy Camembert Bites 
Served with a cranberry dipping sauce.  

(462 kcal)

Loaded BBQ Yorkie
Yorkshire pudding filled with  

BBQ beef burnt ends  
and BBQ sauce. (539 kcal)

don’t miss Dessert

magical Mains

who’s for  

a starter?

Festive Carvery
A selection of our succulent  

14-hour slow-roasted meats, a traditional  
Yorkshire pudding and all the trimmings  

from our carvery counter.
 
Vegetarian option available. 

Cheese, Onion & Potato Pie (1026 kcal)

As each and every carvery plate is different,  
calorie information can be found at the carvery counter.

 Festive ‘Cranbo’ Chicken
A breaded chicken escalope topped with  

stuffing, cranberry sauce and melted  
mozzarella & Cheddar. Served with  

chips and coleslaw. (1714 kcal)

Signature Cakes
Our giant cakes are lovingly crafted and  

hand-decorated in our kitchens by our talented 
Cake-a-tiers. We bake everything fresh in our 
kitchens, so when they’re gone, they’re gone!

Choose from: 

“Can’t Catch Me”  
Gingerbread Cake

(2070 kcal, per slice) 

Marz Attack  (1772 kcal, per slice) 

Carrot Cake  (1586 kcal, per slice) 

Eating in? Served with your  
choice of cream (282 kcal) or vanilla  

flavour ice cream (97 kcal).

Baked in-kitchen  
Christmas Pudding^ 

Made by our little helpers and served 
with lashings of custard. (605 kcal)

Get together and celebrate with us, serving from 
26th November 2024 to 1st January 2025.

Please book in advance and just ask one of our helpful elves for details.

Saturdays

2 courses  

 Mains served from our kitchen. Your food may not arrive at your table at the same time.

You can review our allergen information if you download our app, or visit www.farmhouseinns.co.uk/allergens

 Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. ^Dish contains alcohol. 
†Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. *Approximate weight before cooking. 

The Christmas Celebration menu is not available on 25th December 2024. Photography for illustrative purposes only

Stocking 
filler sides

We’re serving up festive treats from 26th November 
2024 to 1st January 2025.

Baked Tortilla Chips  
With melted cheese and  
a tomato dip.  
(246 kcal / 3g sugar / 0.78g salt) 

 VegAn option availablE  

(238 kcal / 3g sugar / 0.92g salt)

Garlic Bread  
(183 kcal / 1.2g sugar / 0.5g salt)

Tomato Soup  
Served with bread and butter.  
(244 kcal / 8.4g sugar / 1.92g salt) 

 VegAn option availablE  

(216 kcal / 8.4g sugar / 1.84g salt)

Soft as a 
snowman

 Crimbo Camembert Burger
Beef burger topped with smoked streaky bacon, 

crispy Camembert bites and cranberry sauce.  
Served in a brioche bun with mayo, lettuce,  

sliced tomato and red onion, along with  
fries and coleslaw. (1254 kcal)

 Turkey & Ham Pie
Turkey & ham pieces in a creamy leek sauce,  

encased in shortcrust pastry. Served with garden 
peas, carrots, gravy (1178 kcal) and your choice of  

chips (571 kcal) or mash (298 kcal).

 He’s Bean Burger 
A crispy, breaded bean burger topped with  

stuffing, cranberry sauce and melted mozzarella  
& Cheddar. Served in a brioche bun with mayo, 

lettuce, sliced tomato and red onion,  
along with fries and coleslaw. (1588 kcal) 

 VegAn option availablE (1318 kcal)

Crispy Camembert Bites 
Served with a cranberry 
dipping sauce. (462 kcal)

Two Pigs-in-blankets (308kcal)

kids menu

starters

Festive Carvery
Our succulent meats, slow-roasted for 14 hours.  
Served with a traditional Yorkshire pudding and your  
selection of festive trimmings and gravy. (17.7g sugar / 6.14g salt) 

As each and every carvery plate is different, calorie information can be found at the carvery counter.

 Cheese Burger
2oz* beef burger topped with melted cheese in a bun with lettuce.  
Served with chips or jacket potato and corn on the cob  
or garden peas. (433-699 kcal / 2.6-14.6g sugar / 0.77-1.02g salt)

 Tomato Pasta 
Pasta tubes in a tomato sauce served with garlic bread  
and corn on the cob. (405 kcal / 6.7g sugar / 0.39g salt) 
 VegAn option availablE (293 kcal / 9.3g sugar / 0.13g salt)

 Chicken Nuggets†

Four chicken nuggets served with chips or jacket potato 
and corn on the cob or garden peas. (360-626 kcal / 0.2-12.2g sugar / 0.67-0.97g salt)

mains

Monday - Friday 

2 courses  

Adults need around 2000 kcal a day

SANTA-SIZED APPETITE?

GO LARGE FOR £2 

ADD TWO PIGS-IN-BLANKETS (308 kcal) FOR £1.75

Wanna Build a Snowman? 
Two scoops of vanilla flavour ice cream, a sugar curl wafer, 
chocolate chips, milk chocolate beans and a  
chocolate carrot. (366 kcal / 48.3g sugar / 0.07g salt) 

 VegAn option available (289 kcal / 33.2g sugar / 0.04g salt) 

Deck the Halls 
Decorate your own Christmas tree! Warm chocolate  
brownie with milk chocolate beans, chocolate chips  
and strawberry flavour sauce. (465 kcal / 59.5g sugar / 0.06g salt) 

Fresh Strawberries
With chocolate  (99 kcal / 17.8g sugar / 0g salt) or  
strawberry  (109 kcal / 24.8g sugar / 0g salt) flavour sauce.

dessertsMrs Claus' 
favourite

Available 

to eat in or 

cakeaway! 

Cherry Christmas Bauble 
A light and creamy frozen mousse with a  
sour cherry centre. Served on a ruby red  

biscuit crumb and drizzled with  
raspberry coulis. (538 kcal)

Sundays & Bank Holidays

2 courses  
(Includes Boxing Day and New Year’s Day)

Our festive 
fave

Fancy our 
Crimbo Camembert 

Burger

Save room  
for a slice

Adults need around 2000 kcal a day

Everyone's 
Christmas 

fave

ADD A THIRD COURSE  


